

Verotilitykset 1-3/2019

43/02.03.02/2019

Khall 08.04.2019 § 91

Kuntaliitto kirjoittaa sähköpostilla 25.3.2019 seuraavaa:

"Kuntien verotilitykset jäävät myös maaliskuun tilityksissä viime vuotta alhaisemmiksi Tulorekisterin ilmoitusongelmien johdosta.

Maaliskuun kunnallisveron tilitykset tulevat olemaan yhteensä noin 1 619 miljoonaa euroa, josta 1 538 miljoonaa on verovuoden 2019 ennakoita. Verovuoden 2019 ennakot jäävät siis myös maaliskuussa ennusteita alhaisemmiksi. Puuttumaan jääneet ennakot tilitetään kunnille seuraavina kuukausina, kunhan Tulorekisteriin liittyvät ongelmat on ratkaistu. Vanhempien verovuosien tilitykset ovat maaliskuussa ennusteiden mukaisia. Maaliskuun yhteisöverotilitykset jäävät myös arvioitua alemmiksi, yhteisöveroa kertyy kunnille yhteensä 149 miljoonaa euroa.

Kaikki työnantajat eivät ole pystyneet antamaan tarvittavia ilmoituksia Tulorekisteriin ilmoittajan ohjelmistossa ilmenneiden ongelmien takia. Tilitysmääriin vaikuttavat ilmoituspuutteet koskevat lähinnä ennakonpidätyksiä palkoista. Kaikentyyppisten organisaatioiden palkkailmoituksissa on ilmennyt ongelmia, myös joidenkin kuntienkin osalta. Kyseisten kuntien ennakonpidätykset ja sosiaaliturvamaksut ovat näin ollen jääneet perimättä ja tilityskertymät ovat myös tältä osin virheellisiä.

Tulorekisterin ongelmat ovat monisyisiä ja niiden nopea selvittäminen on ensisijaisen tärkeää. Kuntien maksuvalmiuden ylläpitäminen ja ennustaminen sekä maksuliikenteen hoito vaikeutuvat olennaisesti, mikäli ongelmat pitkittyvät. Myös verotulojen ennustamisen on tästä syystä erittäin haastavaa, kun ei ole varmaa tietoa miten paljon kyseisen kuukauden ennakoita todellisuudessa on kertynyt kunnille. Helmi- ja maaliskuun kertymättä jääneet kunnallisveron tilitykset ovat karkean arvion mukaan noin 150 miljoonaa euroa.

Kuntaliitto pyrkii yhdessä eri toimijoiden kanssa ratkomaan Tulorekisterin ongelmat mahdollisimman nopealla aikataululla. Jos kunnalla on edelleen laajoja ilmoittamiseen liittyviä ongelmia, niin kannustamme kuntia olemaan suoraan yhteydessä järjestelmätoimittajiin sekä Verohallinnon Tulorekisterihankkeeseen."

Oheismateriaalina lähetetään verotilitysyhteenvedo 1-3/2019.

Ehdotus:

Kunnanhallitus merkitsee verotilitysyhteenvedon tiedoksi.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.

